
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 декабря 2020 г. № 469 
п. Касторное

О внесении изменений в постановление 
. Администрации Касторенского района 

Курской области от 16.03.2020г №102 
«Об утверждении бюджетного прогноза 

муниципального района «Касторенский район»
Курской области на период до 2025 года»

Руководствуясь ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе 
«Касторенский район» Курской области, утвержденным решением 
Представительного Собрания Касторенского района от 28.11.2019 N 75, 
Постановлением Администрации Касторенского района от 27 мая 2015 г. 
№ 244 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного 
прогноза муниципального района «Касторенский район» Курской 
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Касторенского района 
Курской области от 16.03.2020г №102 «Об утверждении бюджетного 
прогноза муниципального района «Касторенский район» Курской области 
на период до 2025 года» следующие изменения:

- в наименовании постановления слова «на период до 2025 года» 
заменить словами «на период до 2026 года»;

- в пункте 1 постановления слова «на перибд до 2025 года» заменить 
словами «на период до 2026 года»;

приложение №1 к бюджетному прогнозу муниципального 
района «Касторенский район» на долгосрочный период изложить в новой 
редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Администрации
Касторенского района 'и { /ft  А.А.Белокопытов


